2 gr. 10.

— Ogłoszono drukiem Wylaz numerów Obligacji częstkowych z pożyczki 150.000.000 w latach 1836 do włącznie 1842 roku wylosowanych, z którymi Właściciele do dnia 1 Stycznia (20 Grudnia) 1842/3 roku po wypłatę nie zgłosili się; takowy przejrzec można w Drukarni Kurjera. — Nie tylko w Anglii i Francji mnożą się wynalazki, przemysł coraz chýższym postępuje polotem, i w kraju naszym szczyć się możemy pomysłami zasługującymi na ocenienie i szacunek powszechny, a co większa pomysłami urzeczywistnionemi dla dobra ogółu hońd też powszechny posiadającymi.